

Dodávateľ:

DAVICOR a.s.
Párikova 18
821 08 Bratislava 2

IČO: 43987915
 DIČ: 2022538914
 IČ DPH: SK2022538914

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica
 Došlo: 24 -05- 2013
 Číslo: 759/2013

Variabilný symbol: 20130205
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36039225
 DIČ: SK2020093504
 IČ DPH: 2020093504

MBB a.s.
ul. ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

Číslo účtu: 2620735920 1100

Forma úhrady: Prikazom

Dátum vyhotovenia: 09.05.2013
 Dátum splatnosti: 23.05.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.05.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám úpravu a rekonštrukciu vzduchotechniky:						
kominový externý systém KAMINODUR ERS 150, dodávka a montáž	1	3 020,00		3 020,00 20%	604,00	3 624,00
vodný ohrevač (40kW), dodávka, demontáž a montáž	1	2 100,00		2 100,00 20%	420,00	2 520,00
akumulačná nádoba so zásobníkom TUV (600 l/150 l)	1	1 220,00		1 220,00 20%	244,00	1 464,00
kotel OPOP WOODY (30 kW), automatický na pelety	1	2 880,00		2 880,00 20%	576,00	3 456,00
médium-nemrznuca zmes glykol (200 l)	1	700,00		700,00 20%	140,00	840,00
kúrenársky a inštalačný materiál	1	950,00		950,00 20%	190,00	1 140,00
kúrenárske a inštalačné práce, skúšky, nábeh	1	900,00		900,00 20%	180,00	1 080,00

Súčet položiek 11 770,00 2 354,00 14 124,00
SPOLU NA ÚHRADU 14 124,00

Vystavil: Barbora Biznárová
 davicor.as@gmail.com

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	11 770,00	20%	2 354,00	14 124,00

Prevzal:

Pečiatka :

DAVICOR a.s.
 Párikova 18, 821 08 BA
 IČO: 43 987 915
 DIČ: 2 225 389 14